
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Норминский детский сад «Тургай» комбинированного вида»  

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

                     ПРИКАЗ  

                      (распоряжение) 

                    

Номер 

документа 

Дата 

составления 

 45-ОД 18.03.2024 

с.Норма 

О проведении процедуры  

самообследования по итогам 2023года 

 В соответствии с п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организации», с внесенными изменениями 

от 14 декабря, с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 

декабря 2013г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», а также с целью обеспечения доступности 

и открытости информации о деятельности образовательной организации, с Положением о 

порядке подготовки и организации проведения самообследования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования деятельности ДОУ создать комиссию в следующем 

составе: 

Председатель комиссии - заведующий  Ганиева Айгуль Вакифовна; 

Заместитель председателя комиссии -  старший воспитатель Хусаенова Эльмира 

Анатолиевна 

Члены комиссии: 

 председатель профкома – Зиятдинова Х.Р. 

 - заведующий хозяйством –Галимова Л.Х. 

 председатель Родительского комитета ДОУ  – Бариева Л.Р. 

- медицинская сестра – Закирова И.И. 

2. Работу комиссии проводить в соответствии с Положением «О порядке подготовки и 

организации проведения самообследования».   

3. Для проведения самообследования разработать и утвердить План подготовки и 

проведения процедуры самообследования.  

4. Установить следующую процедуру самообследования за отчетный период 2023 года с 

20.03.2024г. по 20.04.2024г.: 

4.1. Этапы: 

 1 этап - планирование и подготовка работ по самообследованию; 

 2 этап - организация и проведение процедуры самообследования; 

 3 этап- обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета; 

 4 этап- утверждение отчета о результатах самообследования Комиссией. 

 4 этап- рассмотрение отчета о результатах самообследования на Педагогическом совете. 

  5.Ответственному за ведение сайта Зиятдиновой Х.Р. опубликовать отчёт о результатах 

самообследования на официальном сайте ДОУ до 20 апреля 2024 года. 

   6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий  ДОУ:             /А.В.Ганиева 

Документ создан в электронной форме. № Приказ о проведении процесса самообследования от 28.10.2024. Исполнитель: Ганиева А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.10.2024 14:43



Лист согласования к документу № Приказ о проведении процесса самообследования от 28.10.2024
Инициатор согласования: Ганиева А.В. Заведующая
Согласование инициировано: 28.10.2024 14:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ганиева А.В. Подписано
28.10.2024 - 14:43

-

Документ создан в электронной форме. № Приказ о проведении процесса самообследования от 28.10.2024. Исполнитель: Ганиева А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.10.2024 14:43


